PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 1/8

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 14 / 2017

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 8 / 2017

Objeto: FORNECIMENTO DE COMPLEMENTOS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Preâmbulo

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017, PROCESSO Nº 014/2017. Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de 2017,

às 09 horas reuniu-se o Pregoeiro Municipal, Sr. Aldo Lucas Batista Gonçalves, designado pela Portaria nº 004/2017 de 02/01/2017, e os membros

da equipe de apoio Patrícia Kraut de Mendonça e Laurismaradno Morais da Fonseca, para o credenciamento, habilitação e fase de lances do Pregão

acima especificado, cujo objeto é a aquisição de leites e suplementos para doação, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
GUILHERME RIBEIRO MASSELI ME. 21.442.505/0001-86 GUILHERME RIBEIRO MASSELI

PHARMANUTRI COM MED PROD NUT LTDA 10.323.886/0001-68 LETICIA LEONE SIMÕES

ESPAÇO VIDA COMERCIO E DISTRIB DE PRODUTOS

NUTRICIONAIS LTDA

08.529.979/0001-00

GIOVANA MARIA ESTEVES DE

OLIVEIRA

MAURO LUCIO RIBEIRO E CIA LTDA 66.438.466/0001-81

DIEGO  APARECIDO GUIMARAES

RIBEIRO

HUMANA ALIMENTAR DISTRIB. DE MED. PROD. NUTR. LTDA 02.786.436/0001-83 Sem representante

SEBASTIÃO MARQUES EPP 26.313.494/0001-58 Sem representante

MARIA DA APARECIDA FARIA SOARES - EPP 11.050.585/0001-70 Sem representante

Registro do Pregão

Na fase de abertura das propostas, constatou-se que o anexo I (especificação de cada produto) estava em desconformidade com as

propostas apresentadas. Diante do exposto a Comissão decidiu por CANCELAR o referido Pregão, pelo fato de que não seria atendida as

necessidades da Prefeitura. A Comissão decidiu pela retenção dos envelopes de Habilitação, que poderão ser retirados oportunamente, através de

oficio do Proponente.

Lote 1 - APTAMIL 1

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 2 - APTAMIL 1 - PREMIUM

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 3 - APTAMIL 2

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 4 - APTAMIL 2 - PREMIUM

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 2/8

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Lote 5 - APTAMIL 3

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 6 - APTAMIL 3 - PREMIUM

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 7 - APTAMIL AR

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 8 - APTAMIL PEPTI

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 9 - CUBITAN - 200ML

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 10 - ENSURE - 400G

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 11 - ISOSOURCE 1,5

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 12 - ISOSOURCE - SOYA FIBER

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 13 - ISOSOURCE STANDARD

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 14 - KETOCAL

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 15 - LEITE DE CABRA

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 16 - LEITE DE SOJA - ORIGINAL

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 3/8

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Lote 17 - LEITE INTEGRAL TIPO B

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 18 - LEITE INTEGRAL TIPO B - SEM LACTOSE

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 19 - MODULEN - 400G

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 20 - NAN AR

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 21 - NEOCATE

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 22 - NEOCATE ADVANCE

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 23 - NOVASOURCE - 1,1 KCAL x 1 ML

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 24 - NOVASOURCE - 1,2 KCAL x 1 ML - IDOSOS

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 25 - NOVASOURCE - 1,5 KCAL x 1 ML

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 26 - NOVASOURCE - 2,0 KCAL x 1 ML

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 27 - NOVASOURCE - NORMOCALÓRICO, DESTINADO AO CONTROLE DE GLICEMIA

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 28 - NUTILIS

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 4/8

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Lote 29 - NUTREN KIDS

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 30 - NUTREN SENIOR - 740 GR

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 31 - NUTRIDRINK - 125 g

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 32 - NUTRIENTERAL SOYA FIBER

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 33 - NUTRIENTERAL - SOYA TP

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 34 - NUTRISON SOYA

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 35 - NUTRISON SOYA MULTI FIBER

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Lote 36 - PREGOMIN

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - APTAMIL 1
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 2 - APTAMIL 1 - PREMIUM
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 3 - APTAMIL 2
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 4 - APTAMIL 2 - PREMIUM
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 5 - APTAMIL 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 5/8

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 6 - APTAMIL 3 - PREMIUM
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 7 - APTAMIL AR
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 8 - APTAMIL PEPTI
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 9 - CUBITAN - 200ML
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 10 - ENSURE - 400G
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 11 - ISOSOURCE 1,5
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 12 - ISOSOURCE - SOYA FIBER
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 13 - ISOSOURCE STANDARD
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 14 - KETOCAL
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 15 - LEITE DE CABRA
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 16 - LEITE DE SOJA - ORIGINAL
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 17 - LEITE INTEGRAL TIPO B
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 18 - LEITE INTEGRAL TIPO B - SEM LACTOSE
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 19 - MODULEN - 400G
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 20 - NAN AR
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 21 - NEOCATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 6/8

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 22 - NEOCATE ADVANCE
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 23 - NOVASOURCE - 1,1 KCAL x 1 ML
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 24 - NOVASOURCE - 1,2 KCAL x 1 ML - IDOSOS
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 25 - NOVASOURCE - 1,5 KCAL x 1 ML
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 26 - NOVASOURCE - 2,0 KCAL x 1 ML
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 27 - NOVASOURCE - NORMOCALÓRICO, DESTINADO AO CONTROLE DE GLICEMIA
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 28 - NUTILIS
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 29 - NUTREN KIDS
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 30 - NUTREN SENIOR - 740 GR
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 31 - NUTRIDRINK - 125 g
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 32 - NUTRIENTERAL SOYA FIBER
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 33 - NUTRIENTERAL - SOYA TP
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 34 - NUTRISON SOYA
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 35 - NUTRISON SOYA MULTI FIBER
Fornecedor Valor Vencido
 0

Resultado da Negociação - Lote 36 - PREGOMIN
Fornecedor Valor Vencido
 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 7/8

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Habilitação

Ocorrências

Resultado

Encerramento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2017

Página(s): 8/8

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

MARIA DA FÉ, 22 de Fevereiro de 2017.

____________________________________________________
LAURISMARADNO MORAIS DA FONSECA

Membro da CPL

____________________________________________________
PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

Membro da CPL

____________________________________________________
ALDO LUCCAS BATISTA GONÇALVES

Pregoeiro

____________________________________________________
GUILHERME RIBEIRO MASSELI ME.

GUILHERME RIBEIRO MASSELI

____________________________________________________
PHARMANUTRI COM MED PROD NUT LTDA

LETICIA LEONE SIMÕES

____________________________________________________
ESPAÇO VIDA COMERCIO E DISTRIB DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA

GIOVANA MARIA ESTEVES DE OLIVEIRA

____________________________________________________
MAURO LUCIO RIBEIRO E CIA LTDA

DIEGO  APARECIDO GUIMARAES RIBEIRO

____________________________________________________
HUMANA ALIMENTAR DISTRIB. DE MED. PROD. NUTR. LTDA

Sem representante

____________________________________________________
SEBASTIÃO MARQUES EPP

Sem representante

____________________________________________________
MARIA DA APARECIDA FARIA SOARES - EPP

Sem representante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org